MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

INSTITUTO DE COMPUTAÇÃO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

1

 EDITAL INTERNO DCC Nº 01/2022

COMISSÃO EXAMINADORA, DATA, HORA E LOCAL DE PROVA

A Chefia do Departamento de Ciência da Computação do Instituto de Computação da Universidade

Federal da Bahia, no uso de suas atribuições legais, torna público a comissão examinadora, data,

hora e local para a realização da prova didática do processo seletivo para contratação de docente

por tempo determinado, conforme estabelecido no Edital DCC nº 01/2022.

Área de Conhecimento: Sistemas de Informação

Data e hora da prova didática: 19/01/2023 às 08:00

 Todos candidatos devem chegar até às 8:00 no local de realização da prova.

Local da prova didática: sala 111 do PAF II (prédio do Instituto de Computação)

Comissão Examinadora:

 Prof. Danilo Barbosa Coimbra (presidente - DCC-IC/UFBA)

 Prof. Rubisley de Paula Lemes (DCC-IC/UFBA)

 Prof. Robespierre Dantas da Rocha Pita (DCC-IC/UFBA)

Suplente:

 Prof. Steffen Lewitzka (DCC-IC/UFBA)

Área de Conhecimento: Ciência da Computação

Data e hora da prova didática: 19/01/2023 às 14:00

 Todos candidatos devem chegar até às 14:00 no local de realização da prova.

Local da prova didática: sala 111 do PAF II (prédio do Instituto de Computação)

Comissão Examinadora:

 Prof. Bruno Pereira dos Santos (presidente - DCC-IC/UFBA)

 Prof. Islame Felipe da Costa Fernandes (DCC-IC/UFBA)

 Prof. Leandro José Silva Andrade (EA/UFBA)

Suplente:

 Prof. George Pacheco Pinto (IFBA - Campus Santo Antônio de Jesus)

Salvador, 17 de janeiro de 2023

Steffen Lewitzka

Vice Chefe do Departamento de Ciência da Computação

Instituto de Computação

Universidade Federal da Bahia